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i ST - Estimado / o .. Recaudado/
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Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

25,715,381.65

25,715,381.65

17,579,052.14

17,579,052.14

16,042,180.86

16,042,180.86

Capitulos de Gasto 25,715,381.64 5,992,852.94 5,371,864.68
Servicios Personales 16,623,821.88 4,911,624.15 4,328,278.43
Materiales y Suministros 1,5617,390.64 87,423.65 91,932.76
Servicios Generales 2,954,486.50 760,280.71 719,429.08
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,916,664.64 20,051.17 18,751.15
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,703,017.98 213,473.26 213,473.26
Inversién Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superavit / Déficit 0.0 11,586,199.20 10,670,316.18

Concepto Aproba B " Devengado ; Piqa do

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit

25,715,381.65

25,715,381.65

25,715,381.65

17,579,052.14

17,579,052.14

0.00

17,579,052.14

16,042,180.86

16,042,180.86

0.00

16,042,180.86
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